
Manowo, dnia 10.06.2024r. 

ozn. Sprawy PZD 261.15.2024.IKP 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg  w Koszalinie, 76-015 Manowo, ul. Cisowa 

21  działając na podstawie artykułu art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn zm.) zawiadamia, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę soli 

drogowej” ozn PZD 261.15.2024.IKP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, 

oznaczonej nr 3,złożonej przez: 

FBSerwis S.A.  
Ul. Siedmiogrodzka 9, 
02-204 Warszawa 

 

Oferta nr 3 otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: 

- 60,00 pkt - „w kryterium cena oferty brutto 60 pkt”  

- 40,00 pkt - „w kryterium czas dostawy 40 pkt”  

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 3 FBSerwis S.A. z Warszawy nie podlega wykluczeniu, 

spełnia wymogi  Zamawiającego zawarte w SWZ oraz otrzymała maksymalną liczbę punktów.  

 

Oferty złożone w postępowaniu oraz wyniki oceny ofert:  

 
Nr  
oferty 

Nazwa / imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Liczba punktów 
przyznanych 
ofercie w 
kryterium „cena 
oferty brutto – 
60 pkt” 

Liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
kryterium 
„czas dostawy 
– 40 pkt” 

Łączna liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
przyjętych 
kryteriach 

1.  SOL ONE Sp. z o.o.  
Rosnowo 11/12 
76-042 Rosnowo 

53,92 40,00 93,92 

2.  UAB ”Keluva” 
Ul. Liepkalnio 101 
Vilnius  LT -02121(Litwa) 

55,91 40,00 95,91 

3.  FBServis S.A. 
Ul. Siedmiogrodzka 9, 
01-204 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

4.  KOPALNIA SOLI „KŁODAWA” 
S.A.  
Al. 1000-lecia 2 
62-650 Kłodawa  

43,93 40,00 83,93 

5.  EKO Serwis Sp. z o.o. 
Ul. Milczańska 30a 
70-107 Szczecin  

------------------ ----------------- Oferta 
odrzucona  
(art. 226 ust.1 
pkt 5 Pzp) 

6.  PIERINGER RECYCKLING 
POLSKA Sp. z o.o.  
Ul. Zwycięstwa 33 
68-800 Chodzież 

43,79 40,00 83,79 



Zamawiający informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu odrzucił  jedną 
ofertę. 
 
Pouczenie  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 513 ustawy Pzp Wykonawcy 

przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dnia 

od dnia  przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawie do jego 

wniesienia. 

 

Otrzymują: 

1. Informacja została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania 
2. A/a 


		2024-06-10T08:36:28+0200
	MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI




